



B K R EMPREENDIMENTOS LTDA
41.388.091/0001-61

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Acaraú / CE **Unidade gestora:** SECRETARIA DE DESPORTO E JUVENTUDE
Número do processo: 00009.20241015/0001-24 **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número da contratação: 0411.01/2024-PE **Data da abertura:** 22/11/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: B K R EMPREENDIMENTOS LTDA **Telefone:** 8532524096 / 85987607989
CNPJ/MF: 41.388.091/0001-61 **E-mail:** bkr.fortaleza@gmail.com
Endereço: AVENIDA SANTOS DUMONT, 370, CENTRO, Fortaleza / CE - CEP: 60.150-160

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 02

23 - BOLSA TÉRMICA GRANDE

Especificação: - BOLSA TERMICA GRANDE PARA MANTER A TEMPERATURA DE SUAS BEBIDAS, LANCHES PREFERIDOS E MEDICAMENTOS, CONFECCIONADA EM NYLON PARTE INTERNA FORRADA EM ESPUMA PACK, ISOMANTA, PVC LEITOSO, ACABAMENTO EM DEBLUM EM PVC, FECHAMENTO EM ZÍPER E ALÇA DE MÃO.

Quantidade: 30,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 180,00 **Valor total:** R\$ 5.400,00
Fabricante/Marca: MOR **Modelo:** BOLSA TÉRMICA GRANDE
Valor de referência: R\$ 254,55

24 - BOTIJÃO GALÃO TÉRMICO 5 LITROS

Especificação: -BOTIJÃO GALÃO TÉRMICO 5 LITROS COM TORNEIRA UNITERMI. IDEAL PARA BEBIDAS QUENTES OU FRIAS, O BOTIJÃO APRESENTA DESIGN MODERNO E ALTA DURABILIDADE. CONSERVA A TEMPERATURA POR MAIS TEMPO DEVIDO AO SEU ISOLAMENTO TÉRMICO EM POLIURETANO (PU).

Quantidade: 50,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 95,00 **Valor total:** R\$ 4.750,00
Fabricante/Marca: UNITEMI **Modelo:** OTIJÃO GALÃO TÉRMICO 5 LITROS
Valor de referência: R\$ 151,16

AVENIDA SANTOS DUMONT, 370, CENTRO, Fortaleza / CE - CEP: 60.150-160.

BISMARCK MOREIRA RAMOS
DE
VASCONCELOS:31828140368

Assinado de forma digital por BISMARCK MOREIRA RAMOS DE VASCONCELOS:31828140368
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI Multipla v5, ou=Renovacao Eletronica, ou=Certificado Digital, ou=Certificado PF A1, cn=BISMARCK MOREIRA RAMOS DE VASCONCELOS:31828140368
Dados: 2024.11.25 16:27:01 -03'00'

Handwritten initials and signature.



B K R EMPREENDIMENTOS LTDA
41.388.091/0001-61

25 - CAIXA TÉRMICA 32L

Especificação: .CAIXA TÉRMICA 32L

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 111,00

Valor total: R\$ 1.665,00

Fabricante/Marca: MOR

Modelo: CAIXA TÉRMICA 32L

Valor de referência: R\$ 192,78

26 - CAIXA TÉRMICA 50L COM RODAS

Especificação: .CAIXA TÉRMICA 50L COM RODAS

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 298,00

Valor total: R\$ 4.470,00

Fabricante/Marca: SOPRANO

Modelo: CAIXA TÉRMICA 50L COM RODAS

Valor de referência: R\$ 553,22

27 - GARRAFA SQUEEZE TÉRMICA 700ML

Especificação: : SQUEEZE TÉRMICA 700 ML; ALÇA DE SEGURANÇA E CONSTRUÇÃO EM PAREDE DUPLA; ALTO DESEMPENHO DE ISOLAMENTO TÉRMICO POR ATÉ 3H; FLEXIBILIDADE PARA APERTAR AUMENTANDO O FLUXO DA ÁGUA; BOCA LARGA QUE FACILITA A LIMPEZA E ABASTECIMENTO; MATERIAL: POLIPROPILENO CAPACIDADE: 700 ML ALTURA 23 CM PAREDE TÉRMICA MANTEM A TEMPERATURA POR ATÉ 3 HORAS PESO (VAZIA): 130 GRAMAS

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 65,14

Valor total: R\$ 6.514,00

Fabricante/Marca: BONNU

Modelo: GARRAFA SQUEEZE TÉRMICA 700ML

Valor de referência: R\$ 96,86

28 - PORTA SQUEEZE

Especificação: - CESTA COM CAPACIDADE PARA ATÉ 6 SQUEEZE AUTOMÁTICO TIPO GATORATE 1LT . PRODUZIDA EM PLÁSTICO INJETADO, MUITO RESISTENTE. POSSUI ALÇA RETRÁTIL PARA FACILITAR O TRANSPORTE. PODE SER USADA TAMBÉM PARA TRANSPORTAR GARRAFAS DE 600 ML. POSSUI ALÇA ANATÔMICA QUE FACILITA O TRANSPORTE. DIMENSÕES E PESO UNITÁRIOS LARGURA: 20,00 CM ALTURA: 16,00 CM PROFUNDIDADE: 29,50 CM CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 UNIDADE DO PORTA SQUEEZE LITRÃO 1000ML PARA 6 SQUEEZE

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 66,00

Valor total: R\$ 1.980,00

Fabricante/Marca: ESPORTE

Modelo: PORTA SQUEEZE

Valor de referência: R\$ 98,85

Valor total - LOTE 02: R\$ 24.779,00 - (vinte e quatro mil, setecentos e setenta e nove reais)

AVENIDA SANTOS DUMONT, 370, CENTRO, Fortaleza / CE - CEP: 60.150-160.

BISMARCK MOREIRA
RAMOS DE
VASCONCELOS:3182814
0368

Assinado de forma digital por BISMARCK MOREIRA
RAMOS DE VASCONCELOS:31828140368
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI Multipla v5,
ou=Renovacao Eletronica, ou=Certificado Digital,
ou=Certificado PF A1, cn=BISMARCK MOREIRA
RAMOS DE VASCONCELOS:31828140368
Dados: 2024.11.25 16:27:17 -03'00'

Handwritten signature/initials.

Handwritten signature/initials.



B K R EMPREENDIMENTOS LTDA
41.388.091/0001-61

Valor geral da proposta: R\$ 24.779,00 (vinte e quatro mil, setecentos e setenta e nove reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 25 de Novembro de 2024 às 16:07

Dados do Usuário:

Usuário logado como: B

E-mail: bkr.fortaleza@gmail.com

CPF/MF: 41.388.091/0001-61

B K R EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ/MF: 41.388.091/0001-61

BISMARCK MOREIRA
RAMOS DE
VASCONCELOS:318281
40368

Assinado de forma digital por BISMARCK MOREIRA
RAMOS DE VASCONCELOS:31828140368
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI Multipla v5,
ou=Renovacao Eletronica, ou=Certificado Digital,
ou=Certificado PF A1, cn=BISMARCK MOREIRA
RAMOS DE VASCONCELOS:31828140368
Dados: 2024.11.25 16:27:28 -03'00'